

Holbæk Auto IVS

Tåstruphøj 13
4300 Holbæk

Årsrapport
14. juni 2019 - 13. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Anders Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holbæk Auto IVS

Tåstruphøj 13

4300 Holbæk

Telefonnummer: 51740186

e-mailadresse: holbaekauto@outlook.dk

CVR-nr: 39642328

Regnskabsår: 14/06/2019 - 13/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 2.767 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. jun. 2019 - 13. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.235	266.090
Lønninger		-189.572	-174.650
Pensioner		0	-2.091
Andre omkostninger til social sikring		-773	-333
Resultat af ordinær primær drift		6.890	89.016
Andre finansielle omkostninger		-2.849	-1.020
Ordinært resultat før skat		4.041	87.996
Skat af årets resultat	1	-1.273	-19.582
Årets resultat		2.768	68.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		-37.231	68.414
I alt		2.768	68.414

Balance 13. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.217	64.650
Andre tilgodehavender		15.196	0
Tilgodehavender i alt		101.413	64.650
Likvide beholdninger		7.366	17.646
Omsætningsaktiver i alt		108.779	82.296
Aktiver i alt		131.279	104.796

Balance 13. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		31.184	68.414
Egenkapital i alt		71.184	68.415
Skyldig selskabsskat		1.273	19.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.273	19.582
Skyldig selskabsskat		20.500	0
Skyldig moms og afgifter		23.360	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.962	16.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.822	16.799
Gældsforpligtelser i alt		60.095	36.381
Passiver i alt		131.279	104.796

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.273	19.582
	<u>1.273</u>	<u>19.582</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på 45.000 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret